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0.00 Total 51,700.12

3,078.08 358.50 6,453.00
1,421.72

5,088.00 222.22 10,666.67
2,350.08

2,019.30 141.11 8,466.67
1,542.29

334.85 58.50 1,404.00
255.75

608.59 106.32 2,551.73
464,82

1,435.48 167.19 6,018.80
1,096.38

CONCEPTO CANTIDAD
4,398.22 lmporte 35,560.87

0.00 0escuentos 3,556.09
8, 166,08 SubTotal 32,004.78
7,131.04 lmpuestos 19,695.34

30 dfas

www.marinter.com.mx
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0.160(
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0.160
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0.160(

0.265
0.1601

0.265(
0.1601

0.265(
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Fom,a Pago: ferencia electr6nica c

Plaza:

5,807.70
8,885.78

1,263.60
1,598.45

7,620.00
9,639.30

5,416.92

2,296.56
2,905.15

6,852.40

9,600.00
14,688.00

IVA0%

FAC 508008 CDMX. 2022-05-02T20,11,01

M8todo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

FACTURACOMERCIAL
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T.1946-0440

Ag'sMARINTER S.A. DE C.V. MARO'p021~'J,l.jf/ ,e;

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 s % of-==SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430,o

DELEGAACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

CL000566 V0000113
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Descuento incluido en precio segun convenio

Tlpo de Comprobate ± ingroso
UIOCFDJ: GO,Adq11!.lcl6'1dem.rcar.dn

8710625700026 50202206 Licor Mandarine Napoleon de 0700ml
22 43 1333 2000435 430 2022-03-27

5900343008136 50202206 Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml
21 43 1333 1001583 430 2021-11-25

8410106023254 50202203 Vino Blanco Diamante Semldulce de 750ml
22 43 1333 2000513 430 2022-04-18

8410106064417 50202203 Vino Tinto Diamante Crianza de 187ml
21 43 1333 1000560 430 2021-04-25

Pieza 1
H87

Pieza 1
H87

Pieza 1
H87

Pieza 1 5601142192636 50202205 Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750ml

H87 22 43 1333 2000280 430 2022-02-24

PJeza 1
H87

Pieza 1 8410026047545 50202203 Vino Tinto Patemina Banda Azul Crianza de 0750ml
H87 22 43 1333 2000058 430 2022-01-04

Hombre:. _

Fecha·.. _

Flrma., _

Version: 3.3
Rdglen; $0f Ge neral da Ley Pensonaa Moralaa

[@iir]

MAGADAN QUIMA DE PUEBLA SA DE CV· [MQP950612E71J
AV MIGUEL ALEMAN 307 B CENTRO
CHOLULA PUEBLA 72160 01 22 22480725

coronas es n«sun a« ««res +««ro«socs [@OZ"lo,FESUMDEJPUEsTOS]-ft]"I"PA
[2esI,,/"sas
Piezas IEPS 30 %
1---+----i
Otros IEPS 53 %.___..,___,

IVA 16%

(1) • FLETE POR COBRAR TRANSPORTE PITIC

MAGADAN QUIMA DE PUEBLA SA DE CV
29 NORTE 208 SN AMOR
PUEBLA PUEBLA 72140 MEXICO

GANT

) 18

l 48

1 60

J 24
1, 24

€ 36

NUMCERTIFICADOSAT: 00001000000506482860
CINCUENTA YUN MIL SETECIENTOS PESOS 12/100 M.N.

SELLOCFD:

hlXUZC9/1gjEONUymaJ8GGNWcVHwU8flwGioShUpgHQ7B41l.OveP5d1mTUlqaZMaK44-1-KQB1FflAVcCw7142cNh9mGfl7KcUojHcQrseG17goNbXx80ptsur9h•l7NCV79QZ\/7PcvVT78AZL2NwZXGQehLRRoYnL.kXlCS8
Wy6UMLP2s74r02uRHfSUtPqvSfbhG7E70ldtgYAtizVE6JCXmu01P6ujbpsWs3bkE9e~emu73DP4AulmGJw5e3YkBDTSUqrwygOpXw5blmlthJwsUsCE5p+PW'9wiseTOho+N6VCNnFl73qQjmQAH90XRwdG2Rsn7XqVQx7gLHHjcUkA

9Aveh

EFECTO: lngreso I

FECHA Y HORA DE CERTIFICACl6N: 2022-05-02T20:20:27

FOLIO FISCAL: 29ACDB55-AD70'40A2-A2B2-355C43639CC2

NUMERO DE SERIE DE C$D: 00001000000506248998

SELLO DEL SAT
mLn

qgnMBahJnEGoxVdqzCJug69DafzUJY6190kmoxBw7TNe+Wb0 r+noSb

~~:~~+3gpOeJeaebsOl~JdK4iGZsFi~rJc1mtfy~eadZcFQhZgzvrJIG3KIQKEdvBDmZ4DQ92Sriji doT621

itlDEl,0'1') •• .. : • L ~ _!_~----·-----------
flu2oAc55-AD7D-40A2-A282-355O43639OC0212022-05-02720.20:27/LEV031201SE6IhLXUZc9/1gEONUyaJu8GGNwcvbue
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LA PRESENTE FACTURA"cAUSARA UN INTERESORDINARIO CONl'ENCIONALA' t,zONOEUNA TASA APLi0:iiLe DEL 10% (DIEZ POR [ BAN:?o !~~·UEN~A. . CLAB'E INTE~ ,NCARIA
aENTO)MENSUALSOBREELSALOOINSOLUTODELMONTO~.ELAFAC'IURA, ·~t~Jl~!· IN.l4OAPARTIRDE~FE~ [ · · · · · · · .. · · · .. · · · ·• o· , .: · · .. · · · ...
OE vENcNro DEL Puzo oroRcAo EN coNocoNspAco coirei/isk {v«op s&gr6ro. A4878,9 $, ,saga2 f@ts$iy)0}210001s 7{bs ere
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADEROCONJUNTAMENTO}[L, ID&,JS&uTODE LAFACTufAh • CW"F "sf. ' , .
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Pitic
SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

GU[A

1-724637
CONSOLIDADO

PAQ
OFICINA DE EXPEDICION

IZT
FOLIO DE FACTURA

AAN-724637

~ 1111111111111111 I IIII I IIIIIII I I Ill
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ORDEN EMBARQUE SOBRE PRO
IZT-553040

TIPO DE FLETE FECHA
POR COBRAR 04/05/2022

OFICINA DE COBRO REFERENCIA
PUE

FECHA COMPR.
05-05-2022

MAGADAN QUIMA DE PUEBLA SA DE CV
CLIENTE AV. MIGUEL ALEMAN 307 B GUADALAJARA, GDL, MEXICO, C P. 0

R.F.C MQP-950612-E71
REMITENTE

ORIGEN IZT-IZTAPALAPA 538256
MARINTER, SA DE CV.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL STA. MA. INSURGENTE

ENTREGAR EN: 2+9 NORTE 208 S/N AMOR

DESTINATARIO

DESTINO PUE-PUEBLA
MAGADAN QUIMA DE PUEBLA SA DE CV
2+9 NORTE 208 S/N AMOR

576731

CLASE
3

VALOR DECLARADO
32004

RECOLECCION CITA 01189001159619

DATOS DE EMBARQUE VALORES $
ANTIDAD QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE %!g,pg2g"O esoRt sovo rs» (coNcEPro SUBTOTAL

26

0

26 CAJAS QUE DICEN CONTENER VINO

FACTURA 508008

50202200

50202200

220

0

0

0

0

0

Flete

Flete APD

Flete Segura

SUBTOTAL:
IVA 16% Traslado
IVA 4% Retenido
TOTAL:

539.25

72.8

320.04

932.09
149.14
24.48

1056.75

26 I PESO COBRADO 22o[rorAL 220 0

FIRMA DE EMBARCADOR

1-724637
I OBSERVACIONES

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO FECHA Y HORA



624 - Coordinados
2022-05-04T15: 12:37
00001000000503726537
2022-05-04T15 27.01
00001000000505849342
09220

TIPO DE FLETE (OFICINA DE COBRO~
POR COBRAR (_ PUE )

REFERENCIAPRO#

IPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

Regimen Fiscal:
Fecha y Hora de Emision:
No. de Serie del Certificado SAT:
Fecha y Hora de certificaci6n:
No de Serie del CSD del Emisor:
Lugar de Expedici6n:

Documento: P:AN-i24637 II I II I II I II II II llll 111111111111111
UUID: 301 E51 F8-4849-46D7-844E-ECF021 E38F8B

ORDEN DE EMBARQU
IZT-5530401-724637

TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.
SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR

LADA SIN COSTO 018006235700
OFICINAMATRIZ
CALZADA DE LOS PINOS SIN, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORAC.P. 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com

Tipo de documento: I • lngreso
Versi6n CFDI: 3.3

No. ldentificaci6n

Pitic

uI MAGADAN QUIMA DE PUEBLASA DE CV
f-- AV MIGUELALEMAN 307 Bz
uI MEXICO 0... R.F.C. MQP950612E71 Uso de CFDI: G03- Gastos en general..I
O Residencia Fiscal : Num. Reg. Id Trib:

REMITENTE DESTINA[ARIO
ORIGEN IZT- IZTAPALAPA, CDMX I 538256 DESTINO PUE- PUEBLA, PUE. I 576731

4ARIN1EB,$A.,EC MAGADAN QUIMA DE PUEBLA SA DE CV
PASEO DE S JACARANDAS NO.328 COL STA MA. INSURGENTE 2+9 NORTE 208 S/NAMOR
IZTAPALAPA, CDMX PUEBLA, PUE.

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracci6n I ( CLASE 7) I VALOR DECLARADO I COMP.ENTREGA:05-05-2022
t t tI 4 J/11f

CFDI RELACIONADOS:I I
Clave del

Producto/Servicio
Base lmpuestp

78101800 1-724637
539.25 002 - IVA
539.25 002 - IVA

78101800 1-724637
72.8 002 - IVA
72.8 002- IVA

78101800 1-724637
320.04 002 - IVA
32004 002 - IVA

Clave Valor
Cantidad Unidad Unidad Descripci6n Unitario Importe Descuento

Tipo/Factor Tasa O Cuota Importe Tipo de impuesto

1 E48 Unidad de Servicio Flete 539.25 539.25
Tasa 0,16 86.28 Traslado
Tasa 0,04 21.57 Retenci6n

E48 Unidad de Servicio Flete APO 72.8 72.8
Tasa 0,16 1165 Traslado
Tasa 0,04 2.91 Retencion

E48 Unidad de Servicio Flete Seguro 320.04 320.04
Tasa 0,16 5121 Traslado
Tasa 0,00 0.00 Retenci6n

IMPORTE TOTAL CON LETRA:

MONEDA:
TIPO DE CAMBIO:
FORMA DE PAGO:
OBSERVACIONES:

MXN
1.000000
99- Por definir

SON: MIL CINCUENTAY SEIS PESOS 75/100 M.N.

[eEgge1pregg__9[ace.egeese] [rrs@,gEecEe,932,09 149, 14 24,48 1.056,75
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibici6n

No de Serie del Certificado de Sella Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hara de certificaci6n: 2022-05-04T15:27:01

PARAEFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS OE NUESTRAS BASCULAS NOSE
ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DES(CINCO) DIAS FECHAFACTURAPREVIAAUTORIZACION

RECIB(MOS) ESTAS MERCANCIAS ANUESTRA ENTERASATISFACCION YPAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DETRANSPORTESPITIC, SA DE CV.,EN
HERMOSILLO. SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRALAENTREGADEL ORIGINALDE LAMISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE
DOCUMENTOCAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA ELDIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADEROS EN ESTA
CIUDAD JUNTAMENTECON ELPRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-05-04T15:1237

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD FECHA Y HORA DE RECEPCION

I 1-724637 I
Sello digital del emisor
c2b2f2F0ID+n2xw7kVjCVzUZn6VsAQ0bT1Xwp3Vd4naPz19slvHDbEKlkGTCLKOpnHr9fLD5ir0VzMFoXhYGoPbEiaOqapivh9OobHtjjTbkZWRzDLPbVAQAKyGe262JSpNkgitb
NxanfW5HsMY22y8x7QNalL0BQ1pUSvkqGUA8bJd7Ij0G1 eleRfODQgM9Vz8wAPVc+ALWm32aESxZZPN8jVOcwyJ2X/0gNSdSZCzgkaSnSfhk91bbMVWCc7K8qEJAbcBKxq+
uQHDBP8dO82xSwATbdSMsd4Zkm1zfACW4AFyX4uDmbbwZSyfExfRkNDWBwja+uj7nQIVuxVaA==

Sello digital del SAT
CD1 rOPpsxKNtA1 54949megAzHDynGPBqo0HublKbAm3mYu+VR1QN6WKmBNIhJ3DJEv0IAC7GHgyw1zUbd9M+06x36/03SFTB7uiAh4sfZswgzXjdttF3U/ANHCRgwo6Gsk5
d8YFw8Ls5w3njcAVOY4PSIMT81vs2illHXuzuAkt0k7uQyGrfNyJRp[3D3wshusvHFhcvx+VTQFQBOIKVDwW5ROfq9c1YnvBqqvCLIBpl$52ctulHJZjkMoQCCxs/vFtslR3c42s6Ct7 -
DUgqSpt5Z748Tenl+la/YL0oMGfdU52RwQitcc6JjerxxYdYDg9ZgznGxJt0SVXJeb6w==

Cadena original del complemento de certificaci6n digital del SAT
[[1.1/301E51F8-4849-4607-844E-ECF021E38F8B]2022-05-04T15.27.010ET080304395/c22f2F0ID+n2xw7kvjCVzUZr6VsAQ0BT1XNwp3Vd4naPz19slVHDbEKIkGTCLKOpn
Hr9fLD5irOVzMFoXhYGoPbEiaOqqpivh9OiobHtjjTbkZWRzDLPbVAQAKyGe262JSpNkgitbNxanfW5HsMY22y8x7QNalL0BQ1 pUSvkqGUA8bJd7lj0G1eLeRfODQgM9Vz8wAPVc
+ALWm32aESxZZPN8jVOcwyJ2X/OgNSdSZCzgkaSnSfhk91bbMVWCc7K8qEJAbcBKxq+uQHDBP8dO82xSwATbdSMsd4Zkm1 zfACW4AFyX4uDmbbwZSyfExfRkNDWBwja+uJ
7nQVuxVaA==[00001 000000503726537//

Este documendo es una presentacion impresa de un CFOI.


